
UCHWAŁA NR BRM.0007.41.2024 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru opiekuna Oleckiej Rady Młodzieżowej 

Na podstawie art. 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 
41 ust. 1 uchwały nr BRM.0007.89.2023 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie powołania Oleckiej 
Rady Młodzieżowej i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. War.-Maz. z 2024 poz. 657) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru Izabeli Rutkowskiej na opiekuna Oleckiej Rady Młodzieżowej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Rejterada 

 

Id: E0EF3859-CE76-4A3F-BC68-1AEB5021573D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR BRM.0007.41.2024 RADY MIEJSKIEJ W OLECKU z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-05-24T00:00:00+0200
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




